Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 14

Город Новосибирск                                                                   14 апреля 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета Депутатов

города Новосибирска

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 46 Молчанова

Дениса Викторовича, дата рождения – 31.01.1983

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 46 Молчанова

Дениса Викторовича, дата рождения – 31.01.1983

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию

Геннадьевну.

Председатель

Организационного комитета

А. А. Травников

Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 15

Город Новосибирск                                                                   14 апреля 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета Депутатов

города Новосибирска

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 31 Доменникова

Александра Сергеевича, дата рождения – 28.11.1996

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 31 Доменникова

Александра Сергеевича, дата рождения – 28.11.1996

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию

Геннадьевну.

Председатель

Организационного комитета

А. А. Травников

Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 16

Город Новосибирск                                                                   14 апреля 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета Депутатов

города Новосибирска

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 12 Калмыкова

Ивана Игоревича, дата рождения – 02.03.1992

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 12 Калмыкова

Ивана Игоревича, дата рождения – 02.03.1992

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию

Геннадьевну.

Председатель

Организационного комитета

А. А. Травников

Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 17

Город Новосибирск                                                                   14 апреля 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета Депутатов

города Новосибирска

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 23 Литвиненко

Максима Олеговича, дата рождения – 26.04.1983

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 23 Литвиненко

Максима Олеговича, дата рождения – 26.04.1983

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию

Геннадьевну.

Председатель

Организационного комитета

А. А. Травников

Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 18

Город Новосибирск                                                                   14 апреля 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета Депутатов

города Новосибирска

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 7 Ноздрина

Данилу Игоревича, дата рождения – 19.01.1990

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 7 Ноздрина

Данилу Игоревича, дата рождения – 19.01.1990

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию

Геннадьевну.

Председатель

Организационного комитета

А. А. Травников

Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 19

Город Новосибирск                                                                   14 апреля 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета Депутатов

города Новосибирска

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 7 Чебыкина

Николая Александровича, дата рождения – 20.12.1965

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 7 Чебыкина

Николая Александровича, дата рождения – 20.12.1965

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию

Геннадьевну.

Председатель

Организационного комитета

А. А. Травников

Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 20

Город Новосибирск                                                                   14 апреля 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета Депутатов

города Новосибирска

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 8 Рыжова

Владислава Владимировича, дата рождения – 26.03.2004

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 8 Рыжова

Владислава Владимировича, дата рождения – 26.03.2004

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию

Геннадьевну.

Председатель

Организационного комитета

А. А. Травников

Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 21

Город Новосибирск                                                                   14 апреля 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета Депутатов

города Новосибирска

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 6 Хацаюка

Семёна Евгеньевича, дата рождения – 27.05.2003

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 6 Хацаюка

Семёна Евгеньевича, дата рождения – 27.05.2003

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию

Геннадьевну.

Председатель

Организационного комитета

А. А. Травников

Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 22

Город Новосибирск                                                                   14 апреля 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета Депутатов

города Новосибирска

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 48 Фоломкина

Юрия Алексеевича, дата рождения – 28.09.1976

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 48 Фоломкина

Юрия Алексеевича, дата рождения – 28.09.1976

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию

Геннадьевну.

Председатель

Организационного комитета

А. А. Травников

Новосибирский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 23

Город Новосибирск                                                                   14 апреля 2025 года

О регистрации кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета Депутатов

города Новосибирска

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5

пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 20 Комарова

Илью Владиславовича, дата рождения – 10.08.1985

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  Совета Депутатов города

Новосибирска по одномандатному избирательному округу № 20 Комарова

Илью Владиславовича, дата рождения – 10.08.1985

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Швец Юлию

Геннадьевну.

Председатель

Организационного комитета

А. А. Травников